
LÁPIZ DE COLOR PROCOLOUR DERWENT, LATA 72 UN

SAP 50897 | Origen 2302508

Descripción del producto

La nueva gama de Derwent, los lápices Procolour, son la combinación perfecta de una punta fuerte y un trazo suave, con una textura que tiene el poder cubriente de la 

cera pero que se desliza como el aceite. Los lápices de rica pigmentación mantienen una punta afilada para un dibujo detallado, mientras que el mínimo astillado y 

polvo mantiene su trabajo limpio y sin manchas. Adecuados para una amplia gama de técnicas de dibujo y disponibles en una gama cuidadosamente seleccionada de 

72 colores ricos y vibrantes.

Información del Producto Caracteristicas

Peso bruto 0,89 kg

Información de empaque minorista

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

26 mm

355 mm

198 mm

0,89 kg

5028252514675

1

Información del Master

UPC #

Cantidad unitaria

5028252514682

1

Información de envío

País de origen

Cantidad mínima de pedido

GB

1

Información general

Color Desconocido

Impreso el 05/12/2020 Confidencial y propiedad de ACCO Brands. Las imágenes son sólo para fines ilustrativos. Errores y omisiones excluidos.





Mina fuerte y lisa de colores vivos



Un acabado limpio y sin manchas

Una textura que es cera pero que se desliza como el aceite





Mantiene una punta afilada para el dibujo detallado



Altamente pigmentado, con una aplicación de color suave

Disponible en 72 colores vibrantes




